2

	BỘ XÂY DỰNG
Số: 1365/BXD-TCCB
V/v lập kế hoạch tổng thể về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp giai đoạn 2018-2020.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   08  tháng   6  năm 2018

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trực thuộc Bộ Xây dựng
Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 1019/TCGDNN-CKĐCL ngày 15/5/2018 của Tổng Cục giáo dục nghề nghiệp, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng yêu cầu các đơn vị như sau:
1. Lập kế hoạch tổng thể về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp giai đoạn 2018-2020 theo hướng dẫn tại Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp.
2. Báo cáo kết quả triển khai về Bộ Xây dựng (thông qua Vụ Tổ chức cán bộ) và Email daotaobxdvutccb@gmail.com	trước ngày 15/10/2018 để tổng hợp.
Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng để các trường biết và triển khai thực hiện./.

	Nơi gửi:
- Như trên;
- Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp,
   Bộ LĐTBXH;
- Lưu VT, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
[bookmark: _GoBack]
Nguyễn Đình Toàn

2